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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512020R

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit 2E Electric Motors
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 3, Rruga Ilia 
Shyti, Ndërtesa Nr. 59, Hyrja 1, Apartamenti 1. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëti me shumicë e pakicë e automjeteve të të gjitha 
llojeve, import dhe eksport i tyre.  Dhënie me qira e 
automjeteve të çdo lloji. Marrja e përfaqesisë në aktivitetin 
tregëtar të automjeteve. Marrja e përfaqësisë, tregtimi, 
dhënia me qira e mjeteve detare lundruese të çdo lloji, si dhe 
shitblerja e tyre brenda dhe jashtë vendit. Çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie 
në kundërshtim me legjislacionin në fuqi.
Marjus Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 09/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marjus Hysa
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2E Electric Motors
E-Mail: marjus.hysa@hotmail.com  
Telefon: 0693631316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583429-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5ADF2C-7F82-419A-AB69-5A2541C3F6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796EAD0-B68C-4480-A9D1-A322382A74E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08196931-4D0E-47B5-B114-C30742A79FDC

